https://speisekarte.menu
Herrenzimmerner Str. 9, 97980 Bad Mergentheim, Baden-Wurttemberg, Germany,
Herbsthausen

(+49)7932433 - http:/lwww.zumbaschl.de

Die Speisekarte des Gasthaus zum Baschl aus Herbsthausen umfasst etwa 10 verschiedene Gerichte und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 5 €. Was User an Gasthaus zum Baschl
mag:

Nach einem Jahr sind wir mal wieder in der Gegend gewesen und haben auch wieder beim Baschl
vorbeigeschaut. Es hat sich nichts geéndert. Nach wie vor eine uneingeschrankte Empfehlung! Weiterlesen. Bei
angenehmem Wetter kann man sogar im AulRenbereich essen. Fir diejenigen, die nach Dienstschluss ein Bier
trinken und mit Freunden zusammen oder alleine sitzen méchten, ist Gasthaus zum Baschl aus Herbsthausen
eine gute Bar, Zusatzlich kdnnen die neuesten Spiele oder Rennen auf dem grof3en Fernseher in dieser
Sportbar angeschaut werden, was auch die Gaste lieben. Das Restaurant ist berihmt fir seine herzhaften
deutschen Mendis, zur Auswahl stehen Knédel und Salate, die serviert werden.




Gasthaus zum Baschl Speisekarte

Salate

WURSTSALAT

Vorapeisen

KASEPLATTE

Die wurscht ist die beste
freundin vom bier

SCHWEIZER WURSTSALAT

Starters & munchies

RAUCHFLEISCH

Talte speisen:

SCHWEINSHAXE IN ASPIK

PORTION FLEISCHKASE, KALT

HAUSMACHER WURSTTELLER MIT
BROT

SCHINKENPLATTE, ROH, MIT BROT

$6.5

$6.5

$6.5

$6.5

$5.4

$4.3
$5.4

$6.5

KASEBROT MIT ZWIEBELN
KASESCHINKENBROT
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